
 

5denní lyžařský kurz 
Aprica – hotel Italia*** 
Termín: 25.- 30. 1. 2024 

Cena: 10 290 Kč, žáci do 18 let věku 9 590 Kč 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    
                          1  

Program:  
 
Příjezd do střediska 25. 1. večer, ubytování, večeře, lyžování 26, 27,28,29,30, po lyžování odjezd do ČR, 
příjezd 31. 1., oběd před odjezdem. 
 
 
Popis ubytování: 
 
Rodinný hotel s přátelskou atmosférou má výhodnou polohu, jelikož leží 
přímo na hlavní třídě městečka Aprica a zároveň necelých 200 m od 
sjezdových tratí. Hotel je tvořen 30 jednoduše zařízenými pokoji a je ideální 
pro rodiny s dětmi i kolektivy. Novinkou na sezonu 2023/2024 je nové 
wellness se saunou, aromatickými sprchami a relaxační místností. 
 
 
Vybavení hotelu: 
Recepce, hotelová restaurace, bar, Wi-Fi připojení zdarma ve společných 
prostorech, společenská místnost s TV, lyžárna, výtah, parkoviště. 

Vybavení pokojů: 

Příslušenství, TV, telefon, téměř všechny balkón. 

 
 
 

 
1 https://www.fede.cz/dovolena/italie/aprica/aprica/hotel-italia/?tourid=24IZAPIT&DateFrom=2024-03-
29&DateTo=2024-04-01&Adults=2&Children=0&transport=ID&board=HB 



 

 
Stravování: 
 
Plná penze: 
 snídaně – bufetové 
 lehký oběd (těstoviny, polévka…)  
 večeře – servírované, 3chodové menu, salátový bufet  
 voda u večeře v ceně 
 

Sport, relaxace, zábava: 

Nové wellness – sauna, aromatické sprchy a relaxační místnost. Vstup za poplatek cca 15 €/hodina/osoba. 
A samozřejmě velká zábava s pedagogickým dozorem. 😊 

 
Vzdálenost od centra: 
 
Přímo v centru. 
 
 
Vzdálenost od sjezdovek: 
 
200 m od sjezdové tratě Aprica – Palabione (viz mapku níže). 
 
  
Cena zahrnuje: 
 
 ubytování s plnou penzí 5 nocí 
 5denní skipas APRICA 
 autobusovou dopravu 
 delegáta CK FEDE 
 

Cena nezahrnuje: 
 
 cestovní pojištění 55 Kč/os., celkem za zájezd 385 Kč/os. 
 vstup do wellness 
 pobytovou taxu 
  

Doprava: 

Autobusová doprava je zajišťována komfortními busy zn. Mercedes, Setra, Scania a Man. 
Všechny autobusy jsou vybaveny toaletou, kávovarem, klimatizací, televizory, ozonovým generátorem na 
čištění vzduchu. Během přestávky na cestě zpět jsou podávány teplé párky a při cestě v obou směrech je 
připravena voda ZDARMA. U řidičů bude během přestávek možnost zakoupení studených i teplých nápojů 
v CZK. 

 



 

 

Platby: 

Záloha  
2000 Kč do 10. 10. 2023 na účet Euroškoly Praha 19-8840720277/0100, pod variabilním symbolem 250124, 
do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a příjmení účastníka. 
 
Doplatek  
Nejpozději do 20. 12. 2023 na účet Euroškoly Praha 19-8840720277/0100, pod variabilním symbolem 
250124, do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a příjmení účastníka. 
 
Storno a penále – dle Všeobecných podmínek CK FEDE – které jsou součástí smlouvy. Každý účastník se nimi 
musí sám seznámit - https://www.fede.cz/vseobecne-podminky 

Výňatek ze Všeobecných podmínek CK Fede – stornopoplatky 

Výše odstupného, které je zákazník povinen uhradit, závisí na dni, kdy bylo CK doručeno odstoupení od 
Smlouvy zákazníkem. Odstoupí-li zákazník ve lhůtě: 

 60 dní a více přede dnem zahájení zájezdu, činí výše odstupného 10 % z celkové ceny zájezdu; (min. 
500 Kč) 

 59 až 40 dní přede dnem zahájení zájezdu, činí výše odstupného 20 % z celkové ceny zájezdu; 
 39 až 30 dní přede dnem zahájení zájezdu, činí výše odstupného 30 % z celkové ceny zájezdu; 
 29 až 15 dní přede dnem zahájení zájezdu, činí výše odstupného 60 % z celkové ceny zájezdu; 
 14 až 8 dní přede dnem zahájení zájezdu, činí výše odstupného 80 % z celkové ceny zájezdu; 
 7 dní a méně přede dnem zahájení zájezdu, činí výše odstupného 100 % z celkové 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 

Závazně tímto přihlašuji žákyni/žáka ____________________________________ ze třídy ________ na 

pětidenní lyžařský kurz v Aprice (Itálie), hotel Italia***, který se uskuteční ve dnech 25. - 30. 1. 2024. 

Cena zájezdu: 10 290,- Kč, resp. 9 590,- Kč (platba zálohy 2000,- Kč do 10. 10. 2023, doplatku  
nejpozději do 20. 12. 2023 na účet Euroškoly Praha 19-8840720277/0100, pod variabilním symbolem 
250124, do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a příjmení účastníka). 
Zároveň tímto beru na vědomí storno poplatky CK Fede a souhlasím s nimi. 
  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:   _____________________________________________ 

Telefonní kontakt na zákonného zástupce:  _____________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce (v případě plnoletosti žákyně/žáka): __________________________________ 

Datum podpisu:      _____________________________________________ 

 

 

PROHLÁŠENÍ ŽÁKYNĚ/ŽÁKA 

 

Žákyně/žák svým podpisem stvrzuje, že si je vědom/a, že na školních akcích platí absolutní zákaz pití 

alkoholu a užívání jakýchkoliv návykových látek. Žákyně/žák, který tento zákaz poruší, bude vyloučen z 

této akce a zákonní zástupci zajistí jeho okamžitý odjezd na vlastní náklady. Ve škole pak bude s touto 

žákyní/tímto žákem zahájeno disciplinární řízení. Žákyně/žák je povinen/na se řídit pokyny vedoucího 

zájezdu a učitelů zajišťujících dozor.  

 

Název a termín akce:  Lyžařský kurz Aprica, hotel Italia*** 

Jméno žákyně/žáka:  _____________________________________  

Podpis žákyně/žáka: _____________________________________  

Datum podpisu:  _____________________________________ 



 

  

Přehled lyžařských tratí v Aprica Palbione 

 
 

 


